



İzinsiz göçmen yakalandı

İstanbul'un 3 boyutlu modeli oluşturulacak

Eski Ukrayna Devlet Başkanı'ndan Rusya çağrısı!

ABD'de koronadan ölenlerin sayısı açıklandı

Medya ▶ Terör sevici eski başkanların tehdit dolu ifadeleriyle mağdur edebiyatı yaptılar! T24 terör 24 oldu

Medya

Terör sevici eski başkanların tehdit dolu ifadeleriyle mağdur edebiyatı yaptılar! T24 terör 24 oldu

FETÖ destekçisi T24'ün yazarlarından Murat Sabuncu, bugünkü yazısında terör destekçiliği yapmaları sebebiyle yerlerine kayyım atanarak görevden alınan eski başkanların tehdit niteliğindeki ifadelerine yer vererek, PKK sevicilere desteğini gösterdi.

E



2019-08-30 10:45:00 -

Oğuzhan Çağlar yeniakit.com.tr

T24, Murat Sabuncu imzasını taşıyan ve **"Kürtler bir arada yaşamak ve demokratik siyaset istiyor, duyuyor musunuz?"** başlığıyla yayınlanan bugünkü yazısında, PKK destekçiliğinden görevden alınan ve yerlerine kayyım atanan eski başkanlar Ahmet Türk ve Selçuk Mızraklı'nın ifadelerine yer vererek, PKK sevicilere desteğini gösterdi.

FETÖ destekçiliğiyle tanınan T24, Yeni Yaşam ve Birgün'den sonra PKK destekçiliği yapan yayın organları arasına girmiş oldu.

Mızraklı'nın tehdit dolu ifadelerine yer verdiler!

PKK sevicilere destek veren T24, Mızraklı'nın devleti PKK üzerinden

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

korkutmaya çalıştığı ifadelerle yer verdi. Mızraklı ise “Ben topluma, gençlere şimdi ne diyeceğim? Bakın devlet bu kayyım kararıyla birlikte dağın yolunu açtı. ...sonu çok ağır olur.” ifadelerini kullanarak terör destekçilerini görevden alan devleti, PKK’ya yol açmakla tehdit etti. PKK destekçisi olduğu buradan dahi anlaşılan sözde belediye başkanları için destek mesajları veren T24 ise, dolaylı yoldan PKK’ya destek vermiş oldu.



Murat Sabuncu

✉ mmurat.sabuncu@hotmail.com

30 Ağustos 2019

- A +



Kürtler bir arada yaşamak ve demokratik siyaset istiyor, duyuyor musunuz?

Gitmeye hazırlanırken belki de aramızda en gerçek, en etkili soruyu soran Zerya Zin’in yazı yazdığı kağıdı bıraktığını görüyorum. Üzerine bir kelebek yani perperok resmi çizmiş. Kendime kendime konuşuyorum: Kelebekler özgürdür güzel kızım, kelebekler özgürdür...



0 0 0 0

🗨️ Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



MEMLEKETİM

balı ile dağın yolu açılıyormuş kayyum yüzünden.daha iyi şehirlerde kalacağınız dağa çıkın kimler gizli pkklı belli olsun..belediyelere pkklı doldur

↩️
Yanıtla



Mete

Hepiniz dağa çıkın da leşinizi serelim, durduğunuz kabahat ermeni artıkları. Kürt demiyorum,bunlar ermeniliğini gizliyor.

↩️
Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0162 sn.